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OGŁOSZENIE O PIERWSZYM
NIEOGRANICZONYM PRZETARGU USTNYM
NA ODDANIE W DZIERŻAWĘ NA OKRES 3
LAT
, położonej w PODKARPACKIE, Przeworsk

Typ ogłoszenia: nieruchomosci
Rodzaj transakcji: Dzierżawa
Przedmiot ogłoszenia: działka
Lokalizacja: Przeworsk, Woj. Podkarpackie
Cena: 264.00 zł
Powierzchnia: 30.00 m 2

Szczegóły

OGŁOSZENIE O PIERWSZYM NIEOGRANICZONYM
PRZETARGU USTNYM

NA ODDANIE W DZIERŻAWĘ NA OKRES 3 LAT

CZĘŚCI NIERUCHOMOŚCI POŁOŻONEJ W PRZEWORSKU
 

BURMISTRZ MIASTA PRZEWORSKA ogłasza pierwszy nieograniczony

przetarg ustny (licytacja)

na oddanie w dzierżawę na okres 3 lat

części nieruchomości nr 230 Obręb nr 1 o powierzchni 30 m2, położonej w miejscowości Przeworsk
(przy zakręcie z ul. Tysiąclecia na ul. Marii Curie-Skłodowskiej), która stanowi własność Gminy

Miejskiej Przeworsk, z przeznaczeniem na cele handlowe.

 

Informacja o nieruchomości w formie wykazu została wywieszona na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta
Przeworska, ul. Jagiellońska 10 w dniach od 02.06.2014 do 23.06.2014 r.  Niniejszy wykaz został
opublikowany na stronie internetowej Urzędu Miasta Przeworska (BIP), a ogłoszenie o nim zostało
zamieszczone w prasie.

Przedmiotem przetargu jest część działki nr 230 Obręb Nr 1, Numer Księgi Wieczystej
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PR1R/00034129/8, o powierzchni 30 m2, na cele handlowe. Teren obejmującyu działkę nie posiada
aktualnego planu zagospodarowania przestrzennego.                       
Cena wywoławcza czynszu dzierżawnego (miesięczna) wynosi – 264 zł (słownie: dwieście
sześćdziesiąt cztery złote).             
Wadium wynosi - 20,00 złotych.
O wysokości postąpienia decydują uczestnicy przetargu, z tym, że nie może ono wynosić mniej niż 1
% ceny wywoławczej z zaokrągleniem w górę do pełnych dziesiątek złotych.

 

Pierwszy przetarg ustny nieograniczony odbędzie się w dniu 06 sierpnia 2014 roku (środa)
o godzinie 10-tej w Urzędzie Miasta Przeworska przy ulicy Jagiellońskiej 10 w pokoju Zastępcy
Burmistrza Miasta Przeworska.

Warunkiem wzięcia udziału w przetargu jest wpłacenie wadium. Wpłaty wadium należy
dokonać na rachunek bankowy Urzędu Miasta Przeworska.

Nr rachunku: 58 1560 1195 2166 1681 5000 0001.
Wadium należy wpłacić na konto Urzędu w takim terminie, by kwota znalazła się

na podanym koncie do dnia 1 sierpnia 2014 roku (decyduje data zaksięgowania na
rachunku).

Dowód wniesienia wadium przez uczestnika przetargu podlega przedłożeniu komisji
przetargowej przed otwarciem przetargu.
Do przetargu może przystąpić wyłącznie podmiot wpłacający wadium lub jego pełnomocnik. W
przypadku uczestnictwa w przetargu pełnomocnika reprezentującego osobę fizyczną
niezbędne jest okazanie pełnomocnictwa z podpisem poświadczonym notarialnie
upoważniającego do działania na każdym etapie postępowania przetargowego. W przypadku
uczestnictwa w przetargu osoby prawnej należy przedłożyć aktualny wypis z właściwego dla
danego podmiotu rejestru. W przypadku reprezentowania osoby prawnej przez pełnomocnika,
oprócz aktualnego wypisu przedłożyć należy komisji pełnomocnictwo w formie aktu
notarialnego upoważniającego do działania na każdym etapie postępowania przetargowego.
Wadium wpłacone przez uczestnika przetargu, który przetarg wygrał zalicza się na poczet
czynszu dzierżawnego, natomiast pozostałym uczestnikom przetargu wadium zostanie
zwrócone niezwłocznie po dniu zamknięcia przetargu, na wskazane przez oferentów rachunki
bankowe.
Wadium nie podlega zwrotowi w przypadku, gdy uczestnik przetargu, który wygrał przetarg
uchyli się od zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości.
Przetarg uważa się za zakończony wynikiem negatywnym, jeżeli żaden z uczestników
przetargu nie zaoferuje ceny wyższej od wywoławczej.
Zastrzega się prawo odwołania przetargu z ważnych przyczyn.

 

Dodatkowe informacje dotyczące przedmiotowej nieruchomości można uzyskać w Referacie
Geodezji, Gospodarki Gruntami, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Urzędu Miasta Przeworska, ul.
Jagiellońska 10, piętro II, pokój 218, codziennie w godz. od 7.30 do 15.30, lub telefonicznie: 16 648
78 44 wew. 106.

Z up. Burmistrza
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Dariusz Łapa

Zastępca Burmistrza Miasta Przeworska
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